Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

              16 ноября 2021 г.                   с. Ускуч                               N 36

О внесении изменений в Постановление от 11.08.2020г.

№ 28 «Об утверждении Положения о порядке расходования

средств резервного фонда муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, со статьёй

81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Глава Верх-Пьянковского

сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. В Положение о порядке выделения и расходования средств резервного фонда

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение,

утвержденного Постановлением от 11.08.2020г. № 28 «Об утверждении Положения

о порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования»

(далее по тексту – Положение) внести следующие изменения:

1.1. пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«Средства резервного фонда Верх-Пьянковской сельской администрации

направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на

проведение аварийно-спасательных работ и иных мероприятий, связанных с

ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а

также на иные мероприятия.»

1.2. пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:

«Верх-Пьянковская сельская администрация ведет учет расходования средств

резервного фонда и ежеквартально информирует Совет депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения о расходовании средств. Отчет об

использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

поселения прилагается к ежеквартальному и годовому отчетам об исполнении

бюджета поселения.»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенде села Ускуч, а также на официальном сайте

муниципального образования "Чойский район", на странице Верх-Пьянковского

сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Пьянковское сельское  поселение                                         С.А.Ширяева